
序

號
標案名稱 標的分類名稱 預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

生態檢核

狀態

已依規定辦

理生態檢核

不需辦理生態

檢核原因

1
111年度學生宿舍土木、鐵工

類勞務修繕預約式開口契約
公開招標 3,500,000 2,970,978 110/11/23 110/11/26 學生宿舍區 無須檢核

維護管理相關

工程

2
111年度學生宿舍水電類勞務

修繕預約式開口契約
公開招標 2,600,000 2,348,000 110/11/23 110/11/26 學生宿舍區 無須檢核

維護管理相關

工程

3
111年度緊急發電機定期保養

檢查委外服務案

公開取得報價

單或企劃書
572,892 445,222 110/11/17 110/11/19 內埔校區 無須檢核

維護管理相關

工程

4
111年度學校建物消防安全設

備定期檢測及申報委外服務案

公開取得報價

單或企劃書
499,958 455,018 110/11/30 110/12/06 內埔校區 無須檢核

維護管理相關

工程

5
111年度空調設備委外維護保

養

公開取得報價

單或企劃書
984,900 908,040 110/12/01 110/12/08 內埔校區 無須檢核

維護管理相關

工程

6
111年度學生宿舍冷氣類維

修、保養預約式開口契約

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

990,000 978,000 110/11/24 110/11/30 學生宿舍區 無須檢核
維護管理相關

工程

7
111年度學生宿舍熱泵系統維

修、保養勞務預約式開口契約

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

995,000 988,000 110/12/01 110/12/08 學生宿舍區 無須檢核
維護管理相關

工程

 國立屏東科技大學111年1-5月勞務類決標案件辦理生態檢核執行情形清單
決標公告日期111.1.1-111.5.31



8

111年度農學院、工作犬、國

際學院、管理學院、生物科技

系、車輛系、圖書館電梯定期

保養案

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

263,340 260,000 110/11/15 110/11/23 內埔校區 無須檢核
維護管理相關

工程

9

111年度獸醫系暨疫苗所、動

物製劑試量產中心、大數據中

心及農機一館、永續研發中

心、智慧機電館電梯定期保養

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

216,450 215,000 110/11/25 110/11/30 內埔校區 無須檢核
維護管理相關

工程

10

111年度工學院、第二餐廳、

餐旅大樓及城中大樓電梯定期

保養案

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

199,676 194,132 110/11/26 110/12/01 內埔校區 無須檢核
維護管理相關

工程

11
110年度高低壓供電設備檢驗

維護委外服務案

公開取得報價

單或企劃書
940,000 930,000 110/12/20 110/12/24 內埔校區 無須檢核

維護管理相關

工程

12

「國立屏東科技大學非營利幼

兒園房舍修繕及設施設備改善

工程」委託設計監造技術服務

案

公開取得報價

單或企劃書
863,000 837,110 111/03/07 111/03/09 內埔校區 無須檢核

已開發場所及

維護管理相關

工程，依規定

無須辦理生態

13
110年度電力監控資料收集系

統(SCADA+DM)委外維護保養

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

721,199 710,000 109/12/31 110/12/30 內埔校區 無須檢核
維護管理相關

工程

14

國立屏東科技大學附設獸醫教

學醫院屏東院區改建工程委託

規劃設計監造技術服務案

經公開評選或

公開徵求之限

制性招標

3,232,962 3,184,468 111/01/27 111/02/08
屏東市城中

校區
無須檢核

原構造物範圍

內之整建或改

善工程

15

國立屏東科技大學各項工程委

託規劃設計監造技術服務開口

契約

經公開評選或

公開徵求之限

制性招標

2,279,000 2,210,630 111/02/25 111/03/04 內埔校區 無須檢核

原構造物範圍

內之整建或改

善工程



16 圖書館老舊廁所整修工程 公開招標 4,277,140 4,150,000 111/02/08 111/02/10 圖書館 無須檢核

原構造物範圍

內之整建或改

善工程

17
學生宿舍德齋耐震補強工程委

託設計監造服務造採購案

公開取得報價

單或企劃書
987,900 960,000 111/02/24 111/03/01 學生宿舍區 無須檢核

原構造物範圍

內之整建或改

善工程

18
「111年度電力設備改善工

程」委託設計監造技術服務案

公開取得報價

單或企劃書
988,000 958,941 111/03/30 111/04/01 內埔校區 無須檢核

維護管理相關

工程


